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VÖLKL INTERNATIONAL SCHOOLS SKI CUP

Skirennzentrum Hasliberg
Riesentorlauf

Montag, 03.Februar 2025

Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Patrick (SSS)

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Tschuggi Tschuggi
2040m 2040m
1876m 1876m
164m 164m

Schläppi Reto Schläppi Reto

TORE 28 28
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 28 28
STARTZEIT 10:45 11:30

WETTER : schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.225

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

31.01.2025  /  Team Hasliberg Am 03.02.2025 um 12:43 / Seite 1/4

Platz Nr. Name und Vorname Jahrgang Schule Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand

  Girls 3  

1 1 Bolton Elena 2015 ISBasel 52.76 53.13 52.76

2 4 Taylor Isabelle 2015 ISBasel DSQ 57.07 57.07 4.31

3 2 Hoffmann Ela 2016 ISZL 59.76 1:02.17 59.76 7.00

4 6 Kaehler Chloe 2016 ISZL 59.86 1:01.47 59.86 7.10

5 3 Trepanier, Chloe 2017 STG 1:04.65 1:02.44 1:02.44 9.68

  Girls 4  

1 7 Grisetti Sophie 2015 ISBasel 50.27 52.19 50.27

2 14 Zielman Emelie 2015 ISBasel 50.62 55.67 50.62 0.35

3 10 Rees Annabel 2015 ISBasel 51.48 52.22 51.48 1.21

4 11 Vitalini Amélie 2015 ISZL 1:12.74 51.49 51.49 1.22

5 8 Bagge Hillevi 2015 ISZL 52.02 53.43 52.02 1.75

6 15 Levitus Milou 2015 ISZL 53.13 DNF 53.13 2.86

7 16 Zach Emilia 2014 ICS 53.40 55.44 53.40 3.13

8 9 Moragas Sanchez, Claudia 2016 STG 1:02.07 1:02.54 1:02.07 11.80

9 13 Niemeyer Ferreira, Isabella 2016 STG DSQ 1:03.48 1:03.48 13.21

  Girls 5  

1 19 Goldscheider Yael 2014 ZIS 42.18 44.13 42.18

2 25 Stewart Willa 2014 ISBasel 49.35 48.24 48.24 6.06

3 28 Hoffmann Mira 2014 ISZL 49.21 51.34 49.21 7.03

4 18 Weston Chloe 2013 ISZL 49.85 51.93 49.85 7.67

5 23 Douglas Leonie 2014 ISZL 51.25 50.50 50.50 8.32

6 24 Emanuelsson Astrid 2013 ZIS 50.78 50.96 50.78 8.60

7 30 Velin Clara 2013 ZIS 54.40 55.74 54.40 12.22

8 22 Meier-Arentz Cassie 2013 ISBasel 55.10 54.92 54.92 12.74

9 26 Garbett Jemima 2013 ISZL 54.96 DNF 54.96 12.78

10 17 Bui Freya 2014 ISBasel 57.96 57.10 57.10 14.92
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Platz Nr. Name und Vorname Jahrgang Schule Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand

11 27 Delahaie-Tardy Alys Rose 2013 ZIS 1:02.87 1:03.67 1:02.87 20.69

  Boys 3  

1 34 Ostboe Fredrik 2015 ISZL DNF 50.52 50.52

2 32 Oneil Roger 2015 ISZL 51.49 52.76 51.49 0.97

3 31 Kloss Felix 2016 ISBasel 54.11 54.58 54.11 3.59

4 36 Vos Oscar 2015 ISZL 56.32 56.97 56.32 5.80

5 37 Lafrance Simon 2016 ISZL 59.29 1:00.62 59.29 8.77

6 39 Farrelly Diego 2016 ISZL 59.60 1:00.01 59.60 9.08

7 35 Turner Phoenix 2016 ISZL 59.88 1:04.85 59.88 9.36

  Boys 4  

1 40 Leprince Max 2015 ISBasel 49.37 49.28 49.28

2 42 Michel Ben 2015 ZIS DNF 49.86 49.86 0.58

3 41 Konstantinov Lev 2015 ISZL 51.50 53.39 51.50 2.22

4 46 Thain Franklin 2015 ISZL DNF 54.03 54.03 4.75

5 49 Pokaliukhin Roman 2015 ISZL 1:06.78 54.66 54.66 5.38

6 48 Meirelles Coelho Benjamin 2014 ISZL 55.93 55.84 55.84 6.56

7 45 Draper-Gain Thomas 2015 ZIS DSQ 56.57 56.57 7.29

8 47 Bankosvski Mario 2014 ZIS 57.74 57.46 57.46 8.18

  Boys 5  

1 52 De Castelbajac Victor 2014 ISZL 44.34 DSQ 44.34

2 56 Thain Rufus 2014 ISZL DNF 46.41 46.41 2.07

3 53 Huggare Felix 2013 ZIS DNF 47.65 47.65 3.31

4 62 Ellberger, Milo 2015 STG 49.21 49.94 49.21 4.87

5 63 Verdian Henry 2014 ISZL 49.23 50.97 49.23 4.89

6 51 Best  Harry 2014 ISBasel 49.95 1:06.04 49.95 5.61

7 60 Vancraeynest Leon 2013 ISZL 50.09 58.12 50.09 5.75

8 66 Farrelly Daniel 2013 ISZL 50.34 51.03 50.34 6.00

9 65 Jovic, Branko 2015 STG 51.24 52.39 51.24 6.90

10 54 Taker, Nathaniel 2015 STG 53.51 53.73 53.51 9.17

11 59 Zielman Ruben 2013 ISBasel 53.73 53.85 53.73 9.39

12 55 Pavelka Marc 2014 ISBasel 56.09 57.59 56.09 11.75

13 70 Scherer Tom 2014 ISZL 57.43 57.44 57.43 13.09

14 69 Bowman Charlie 2014 ISZL DSQ 58.79 58.79 14.45

15 64 Bixon Max Meyer 2014 ZIS 1:04.05 1:03.91 1:03.91 19.57

16 57 Lenfesty Orion 2014 ZIS DNF 1:04.75 1:04.75 20.41

  Nicht klassierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (14)

5 Rose Jan Héloïse 2016 ISZL
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12 Daals Olivia 2015 ICS

20 Venturini, Lucy 2015 STG

21 Redeleanu Alexandra Sasha 2014 ICS

29 Ciarlariello Aadi Gupta 2014 ZIS

33 Venturini, Tyler 2017 STG

43 Wettergren Jonas 2015 ICS

44 Noth Alfred 2015 ISZL

50 Labas Lukas 2014 ISZL

58 Pawalec, Nicholas 2015 STG

67 Shen, Ranson 2015 STG

68 Torres Mataro Otger 2014 ISZL

71 Wilson Elliot 2014 ISZL

72 Albrecht Leon 2014 ISZL

Nicht im Ziel - Lauf 1 (8)

34 Ostboe Fredrik 2015 ISZL 50.52

38 Douglas Theodor 2016 ISZL

42 Michel Ben 2015 ZIS 49.86

46 Thain Franklin 2015 ISZL 54.03

53 Huggare Felix 2013 ZIS 47.65

56 Thain Rufus 2014 ISZL 46.41

57 Lenfesty Orion 2014 ZIS 1:04.75

61 Kertesz Ilay 2013 ZIS

Disqualifiziert - Lauf 1 (4)

4 Taylor Isabelle 2015 ISBasel 57.07

13 Niemeyer Ferreira, Isabella 2016 STG 1:03.48

45 Draper-Gain Thomas 2015 ZIS 56.57

69 Bowman Charlie 2014 ISZL 58.79

Nicht am Start - Lauf 2 (14)

5 Rose Jan Héloïse 2016 ISZL

12 Daals Olivia 2015 ICS

20 Venturini, Lucy 2015 STG

21 Redeleanu Alexandra Sasha 2014 ICS

29 Ciarlariello Aadi Gupta 2014 ZIS

33 Venturini, Tyler 2017 STG

43 Wettergren Jonas 2015 ICS

44 Noth Alfred 2015 ISZL

50 Labas Lukas 2014 ISZL

58 Pawalec, Nicholas 2015 STG

67 Shen, Ranson 2015 STG

68 Torres Mataro Otger 2014 ISZL

71 Wilson Elliot 2014 ISZL

72 Albrecht Leon 2014 ISZL

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

15 Levitus Milou 2015 ISZL 53.13

26 Garbett Jemima 2013 ISZL 54.96

38 Douglas Theodor 2016 ISZL
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Disqualifiziert - Lauf 2 (2)

52 De Castelbajac Victor 2014 ISZL 44.34

61 Kertesz Ilay 2013 ZIS

 (DNS Nicht am Start, DNF Nicht im Ziel, DSQ Disqualifiziert, NPS Startverbot)


